PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 01/2017 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

por João Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a homologação referente às

inscrições do Edital PROPPEX nº 01/2017 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem

Aprendiz Feevale.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

1329495 ADRIÉLLY DE SOUZA HOMEM

1323676 ALEXIA GIOVANNA SARMENTO SCHVINGEL

1327152 ALEXSANDRA ARNOLD LOURENÇO

1322472 ALINE DAPIEVE

1329658 ALINE WOLF

1322605 ALISON DE QUADROS CARNETTI

1327283 ALMIR SIQUEIRA DA SILVA

1336420 AMANDA CAROLINI DA SILVA

1323997 AMANDA DA SILVA ARNOLD

1336853 AMANDA ISABELA HENCKEL

1332632 AMANDA RAFAELA SCHUCK

1324716 ANA CAROLINA BAUER

1333957 ANA CAROLINA SECO

1335673 ANA CAROLINA TORRES

1335931 ANA JULIA DE QUADROS MORAES

1333838 ANA PAULA DE LIMA ALMEIDA

1323866 ANA PAULA MENEGAT

1325318 ÂNGELA REGINA LINN

1330571 ANNA JÚLIA DA SILVA

1326609 ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA VELHO

1336923 ARNILDO NETINHO HERRMANN

1332825 ARTHUR HENRIQUE WILLERS

1332683 BIANCA AVILA APPOLO

1323139 BIANCA CAROLINA BELUCA

1334075 BIANCA SANTOS DE MELLO

1327803 BRENDA CASTRO SCHUCK

1328896 BRENDA ELIS GIRARD DA SILVA

1331256 BRENDA KOENEMANN BRUISMA

1337791 BRENDA LAISA PEREIRA

1333559 BRENDA RAYSSA MORAES HALDIEFF

1336009 BRENDA YASMIN DA CRUZ OLIVEIRA

1324196 BRIAN KAUE PEREIRA DA SILVA

1324207 BRUNA CARPES BITTENCOURT

1324284 BRUNA DA SILVA HARTMANN

1328312 BRUNA DA SILVA MOREIRA

1335959 BRUNA KETZER BICUDO

1337739 BRUNA LAUANA PEREIRA

1332125 BRUNA LETÍCIA ERIG

1337336 BRUNO DE MATOS VAZ

1323626 BRUNO EMANUEL PEREIRA DA LUZ

1332667 BRUNO GABRIEL ALVES DA SILVA

1335711 BRUNO GABRIEL SCHMITT

1337766 BRUNO GONÇALVES DE OLIVEIRA

1335588 BRUNO GRAEFF GOZZI

1325539 BRUNO KNIEST DE AVILA

1322214 BRUNO RIES PEREIRA

1337726 BRYAN SAMUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

1334275 CAMILA DE MENEZES CAMARGO

1336644 CAMILA EOISA WEIAND

1328101 CARLOS EDUARDO MENDONÇA TEIXEIRA

1327758 CAROLINA SILVEIRA DOS SANTOS

1335902 CAROLINA WINTER

1336158 CAROLINE BARCELLOS

1337176 CAROLINE CARDIAS DE SOUZA LEDESMA

1331782 CATERINE DE FREITAS PEREIRA

1337685 CESAR DAVI MULLER

1336777 CHRISMAN DE MATOS MOSSI

1333578 CHRISTIAN RIBEIRO DA SILVA

1322243 CÍNTIA MICHELE RAUBER

1324355 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA

1323078 CRISTOPHER CAUE MENDES DA SILVA

1325941 DANIEL COUTO DA SILVA

1325602 DANIELA CRISTINA DIEHL

1337597 DANIELA DA ROSA NOVO

1336680 DANIELE DIAS DOS REIS

1337608 DÉBORA DIAS DOS REIS

1337663 DÉBORA SUÉLEN KLAUS DA SILVA

1336477 DIEGO LEANDRO BRAUN

1336292 DIEGO MACIEL DE SOUZA

1330503 DIENIFFER MELO

1337602 DIOVANI MACHADO HIRT

1331913 DYENIFER CAMILA MAROSTEGA

1324448 EDUARDA ALESSANDRA VEIGA

1324026 EDUARDA BEATRIZ FINGER

1326825 EDUARDA DA CRUZ OLIVEIRA

1324747 EDUARDA DE OLIVEIRA KLEIN

1328370 EDUARDA LARISSA ZANON DA SILVA

1323351 EDUARDA LEMES

1336614 EDUARDA SANTOS DA SILVA

1333787 EDUARDO DIAS REIS

1336422 EDUARDO DOS SANTOS DA FONSECA

1337113 ELIEL RODRIGUES CARVALHO

1331831 ELIS GABRIELA TRÄZEL

1331804 ELOISA ROSA TAVARES

1334132 EMELY CORREA DE PAULA

1323534 ÉMERSON PATRIK DOS SANTOS

1335764 EMILY GUBIANI DA ROSA

1328839 ERICA JIOVANA LUCAS

1332905 ERICK LEANDRO DUARTE

1324328 ESTER DIAS LAZZARETTI ROCHA

1325501 EZEQUIEL ADRIEL LEITE FARIAS

1325556 FÁBALO DAPPER DE MORAIS

1323782 FABIANE NUNES DORNELLES

1332288 FABIELE HOERLLE

1322489 FABIÉLI CRISTINA DE OLIVEIRA

1330787 FABIO ANDRÉ DA SILVA BAUNGARTEN

1336329 FABIOLA AKIDAUANA GOMES

1325930 FELIPE FLORES MAUS

1325435 FELIPE SCHNEIDER DE LIMA E SILVA

1336978 FERNANDA EDUARDA SERPA DEMOLINER

1322180 FERNANDA PEREIRA

1336498 FERNANDA SIMON

1333829 FERNANDO KOCH MATTJIE

1331996 FERNANDO MEIRELES FORTES

1333259 FILIPE JOAQUIM ALVES COELHO

1328286 FRANCIELE KRIEGER

1322904 FRANCO STARICCO LAVENTURE

1337657 GABRIEL EDUARDO CONSTANT DE OLIVEIRA

1331805 GABRIEL ERNEST DUARTE

1327380 GABRIEL OST DE MORAES

1334322 GABRIEL ROSA DE MORAES

1328948 GABRIEL ROSALES DE SOUZA

1337625 GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA MACHADO

1336294 GABRIELA COIMBRA DOS SANTOS

1327242 GABRIELA CORRÊA PADILHA

1336841 GABRIELA LUISA DE MOURA

1322901 GABRIELA QUEIROZ VARGAD

1336324 GABRIELE ALVES GARCIA

1331991 GABRIELE NATASHA PAULO RIBEIRO

1334106 GABRIELE PITUCCO DE OLIVEIRA

1337700 GABRIELI ALESSANDRA DE OLIVEIRA

1328079 GABRIELI CRISTINI DA SILVA

1325077 GABRIELLY PIRES DE AGUIAR

1324874 GEAN CARLOS MEZZ

1334156 GEOVANA CAROLINE CAETANO DOS SANTOS

1337429 GIOVANA BIANCA ALBUQUERQUE

1324660 GIOVANNI DE OLIVEIRA COELHO

1333325 GIULIA TAYNA MORBACH GOMES

1329153 GRAZIELLE CRISTINE DOS SANTOS SOARES

1327945 GRÉGORI DE OLIVEIRA MARTINS

1326234 GUILHERME DA SILVA AMARANTE

1336799 GUILHERME DE MELO SILVA

1323438 GUILHERME EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

1337549 GUILHERME KOCH ROCHA

1325545 GUILHERME MIKHAEL ADAMS CARVALHO

1337776 GUSTAVO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA DOS SANTOS

1328905 GUSTAVO SANTOS DE RAMOS

1336453 GUSTAVO VIDAL

1331621 GUTIERRE LUCAS DE SOUZA CARVALHO

1332992 HÉLLEN TEIXEIRA VARGAS

1337559 HYAGO SALVATERRA DOS SANTOS SOARES

1323760 IGOR TERRES DE OLIVEIRA

1326202 IHSAHNA ANDERSON BÖCK

1337071 ISAAC SCHEFER DE LIMA E SILVA

1337259 ISADORA FLORES DE CUSSATTI

1337829 ISADORA MARQUES

1326982 ISAQUE DE MELO

1327279 ISTHER BARBOSA DA SILVA

1337382 IURI AUGUSTO TREVIZANI ROSA

1329691 JAIR VENICIUS DE ALMEIDA JUNIOR

1331191 JAQUELINE GERALDO DE MELLO

1336124 JAQUELINE VITÓRIA DA ROSA

1330925 JEAN CARLOS DA ROSA CAVALHEIRO

1335727 JENNIFER CRISTINE STEIN

1336460 JENNIFER KELI CARVALHO

1323365 JENNIFER RAMOS ULGUIM

1335897 JÉSSICA TAUANE MALTA

1336082 JOANA HOPPE DE OLIVEIRA

1337712 JOANA ISABEL DE SOUZA LEHNEN

1321991 JOÃO BERNARDES

1324201 JOÃO GABRIEL PEREIRA

1332156 JOÃO PAULO ARNT RODRIGUES

1330881 JOÃO PEDRO RODRIGUES STRAIT

1331863 JOÃO VITOR DUARTE MALLMANN

1325632 JOÃO VITOR PEREIRA CIPRIANO

1336634 JONAS BARBOSA DE RAMOS

1337212 JONATAS FELIPE DE PELLEGRIN

1326319 JORDAN ALEXANDRE DAVIS DE LARA

1334361 JORDANA KAFER DA SILVA

1336609 JÚLIA COSTA

1332004 JULIA CRISTINA DE PAULA

1337073 JÚLIA DE OLIVEIRA ARNOLD

1336640 JULIA MALGARIN

1325825 JÚLIA SILVEIRA RIBEIRO

1333974 JULIANA CAMPOS VAESS

1326363 JULIANE CORRÊA DA SILVA

1329792 JÚLIO CÉSAR HARENHARDT

1337329 JULYA EMILY MELLO OURO PRETO

1327158 JÚNIOR SCHILERO DALBIANCO

1329145 KAIO GOMES DA SILVA

1328984 KARINA LETÍCIA DA SILVA

1325835 KAROLAINE MACIEL DA SILVA

1333462 KAROLINE DA CRUZ SOARES

1333419 KASSIANE BACÊDO MICHEL

1333272 KASSIANO DE OLIVEIRA GOMES LOMPA

1332981 KATRIN MACEDO EISINGER

1325737 KAUE OLIVEIRA SILVA

1330950 KEILA CRUZ DE ASSUMPÇÃO

1323807 KEMELY LEITE DA ROSA

1332082 KEROLEN FERREIRA BORGES

1325767 KÉTLEN EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

1334046 KETLIN EDUARDA DE ABRERU BERGHAN

1322717 KETLIN EDUARDA MACHADO KUZNIEWSKI

1325429 KETLIN WEGNER BARBOZA

1329778 KEVIN ANAL CARDOSO DE VARGAS

1332647 LAÍS OLIVEIRA SILVA

1323092 LARISSA DA SILVA UBATUBA

1327210 LARISSA PAOLA ZIMMER

1328819 LARISSA SILVA DA CUNHA

1323902 LARISSA ZAMO

1335248 LAURA INARIM DIAS

1330721 LEANDRO DE SOUZA

1336238 LEONARDO DE OLIVEIRA VELHO

1329473 LEONARDO DE SOUZA CARDOSO

1337363 LEONARDO MOURA DA SILVA

1328403 LEONARDO SILVA DOS SANTOS

1337262 LEONARDO WINCK DE OLIVEIRA

1324327 LEONEL DA SILVA JÚNIOR

1336588 LETÍCIA SOARES KRENSKE CASTILHO

1337060 LIDIANE DA COSTA LIMA

1337612 LÍLIAN KELLY CARDOSO DE OLIVEIRA

1330586 LINSDY GABRIELE FERREIRA SCHILING

1328714 LISANDRA MARIA ARAÚJO DA SILVA

1334355 LÍVIA PADILHA FEITEN

1334036 LUAN LIMA STURM

1323999 LUANA CAMILA DA SILVA PIMENTA

1333982 LUANA DOS SANTOS MERSONI

1323259 LUANA LINHARES SEIBERT

1329452 LUCAS DANIEL CORRÊA BAILFUSS

1327434 LUCAS FERREIRA DA SILVA CASTRO

1336907 LUCAS JARDEL RITTER DE ARAÚJO

1337755 LUCAS MATHEUS KELM HALDIEFF

1326413 LUCAS MONTEIRO LIMA

1336182 LUCIEN LORRANE MACHADO DA SILVA

1326623 LUÍS EDUARDO TELES MÜLLER

1337781 LUIS FERNANDO LEMES PETRY

1336724 LUIS HENRIQUE EICH FERREIRA

1333722 LUIZ FERNANDO GOMES

1335976 LUIZ HENRIQUE ADRIANO RIES

1337276 MAIARA LUÍSA FEILSTRECKER

1330357 MAIDA JULIETA DA SILVA BARROS

1325641 MAÍRA BONIATTI DÁ SILVA

1336812 MANOEL ANTUNES PEREIRA

1329812 MARIA EDUARDA BARTO

1334219 MARIA EDUARDA BRITO DOS SANTOS

1329948 MARIA EDUARDA CHRISTOFF

1322696 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRAZ

1327698 MARIA LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES

1326940 MARIANA GOMES

1323887 MARIANA SOARES SPOHN

1336669 MARINO JOSÉ RAMOS JUNIOR

1336400 MARJANA WOLMANN FLORIANO

1337665 MATEUS ALEXANDRE WEIERMULLER

1322900 MATEUS FELIPE DAPPER

1325178 MATEUS SALATIEL GONÇALVES TRAUTENMÜLLER

1323875 MATHEUS ANDREOLLI FISCHBORN

1325640 MATHEUS ELY ZORN

1334067 MATHEUS FERNANDO DE SOUZA MENDES

1337566 MATHEUS FILLYPE CARDOSO

1336208 MATHEUS VINICIUS GAMA DA SILVA

1334324 MAYRE LETYELE BIEGER

1337703 MELISSA NEVES

1333794 MICHEL MACHADO DE ALMEIDA

1337094 MIKAEL SOARES RAMOS

1322555 MILENA DE LIMA

1326708 MILENY VALENTIM ASSUNÇÃO

1324993 MONICA GLORIA DE CAMPOS

1332037 NAIANE SCHOFFEN CARDOSO

1333669 NÁTALI MICAELA BONN DA SILVA

1337291 NATÁLIA HELOISA SEIBEL

1333002 NATÁLIA LUIZA WANNER

1337430 NATAN CORREA TROTT

1336136 NATANAEL COSTA

1334302 NATASHA ABREU DA SILVA

1336450 NATHÁLIA CAROLINA KAYSER

1336246 NATHÁLIA GOMES COELHO

1325981 NATHÁLIA LETÍCIA FRANÇA MORAES

1330178 NATHAN BRASIL SCHRÖPFER

1325111 NICOLAS DOS SANTOS NUNES

1322114 NICOLE OLIVEIRA DE LEMOS

1327414 NICOLE YASMIM CAMPOS DE OLIVEIRA

1334287 NILSON RAFAEL RAMOS

1337209 NORMA CRISTINA ANDRIOLLO MALLMANN

1336426 PABLO MACHADO

1325663 PATRÍCIA FLORES SALDANHA

1325841 PATRICIA PAMELA ARAUJO DE OLIVEIRA

1329531 PATRICK LEHNEN MARMITT

1324296 PAULA MAUS RAYMUNDO

1335185 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RUMPEL

1330820 PEDRO HENRIQUE VIANA MARTINS

1337487 RAFAEL GRUN GRIBLER

1331118 RAFAELA LEMOS DE SOUZA

1336471 RAFAELA OLIVEIRA FANFA

1336925 RAGDA VITORIA SALDANHA

1329575 RAISSA TEODORA OLIVEIRA

1335818 RAUL MANSUR YUSEIF

1331967 RENAN ADAILTHON PEREIRA DA SILVA

1322192 RENATA BRINGMANN DE OLIVEIRA

1326095 RENATA DA SILVA VIDAL

1335990 RHIURY KAUÃ BUENO MINKS

1323422 RITIELE SPANIOL DOS SANTOS CORRÊA

1337690 RODRIGO GONÇALVES LONGARAY

1325145 ROGER ESTERIZ

1326031 ROSIANE BERNARDINO DE ARRUDA

1336743 RÚBIO CARVALHO

1322107 SABRINA OLIVEIRA DE MATOS

1336801 SAMUEL COIMBRA DA COSTA

1332005 SAMUEL DOS SANTOS LIMA

1337384 SAMUEL ELIAS DA SILVA

1335953 SÉRGIO SCHÜTZ JÚNIOR

1333482 SIMÃO PEDRO BORGES

1328561 STEFANIE PRESTES ANTUNES

1335998 SUELEN DE MELO SCHEFFER

1335794 SUÉLEN GONÇALVES CARVALHO

1337460 SUÉLEN SCARLEE SOARES

1323656 SUELEN SILVA FARIAS

1336882 SUÉLLEN ANDRADE MÜLLER

1337789 SUÉLLEN CAROLINA POLVADEIRA DE LIMA

1335989 SUZY DE MELO SCHEFFER

1329291 TAILA VIEGAS DOS REIS

1325328 TAINARA ALVES ELOI

1337655 TAINARA YASMIN ALVES LIMA

1337282 TALYTA GABRIELA SOARES

1332783 THAINÃ ROSA

1324455 THAÍS BEATRIZ CARDOSO

1322490 THALES BRAGA BRIXNER

1332592 THALIA DOS SANTOS ZULIANI

1325556 THALIA PEREIRA ROGGIA

1331795 THAYNA CHARIANE ARAÚJO DA ROSA

1337484 THAYNÁ MACHADO DOS SANTOS

1324542 THIAGO RODRIGUES

1322088 THOMÁS ANTONIO BONDAN

1330126 THOMAS GUILHERME TAUFER DANTAS

1337253 TUANE VITÓRIA BRUM PAULO

1336902 UESLEN KAUÊ OLIVEIRA ADAMS

1325467 VANDERLEI SOARES JÚNIOR

1327470 VANESSA SCHLOTENFELDT DA SILVA

1323373 VICTÓRIA REGINA NUNES MONTEIRO

1325141 VINICIOS HECK

1323077 VINICIUS AIRES KASPER

1334353 VINÍCIUS DIETRICH REINEHR

1323566 VINÍCIUS MORSCH JUCHUM

1322531 VINÍCIUS SEVERO PÔRTO

1332141 VINICIUS TIMM

1333360 VITOR HORN

1337089 VITÓRIA BEATRIZ GOTTLIEB

1333650 VITÓRIA EMANUELE HAMMES RODRIGUES

1327735 VITÓRIA ROBERTA SANTOS PAIXÃO

1328316 VITÓRIA SILVA MARCOS MERSONI

1336378 WELERSON FERNANDO DE VILLA

1337710 WELLINGTON DOS SANTOS BONETTI

1335834 WELLINGTON FERNANDO FLORES TATSCH

1337482 WESLEY RIEGEL

1323440 WILLIAM DE SOUZA PETRY

1326118 WILLIAM SCHUSTER

1323323 YASMIN SARMENTO AGUIRRE

1323662 YOLAINE DAMINELLE CORREIA DA ROCHA

1337531 YURI OLIVEIRA CHAGAS

 Os candidatos homologados deverão comparecer no dia 20 de março de 2017, segunda-

feira, às 14h30min, em sala a ser divulgada na homologação final, no prédio Azul – Câmpus II da

Universidade Feevale (ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para realização da prova.

Ratifica-se que no dia da prova é importante que o candidato chegue com 30 minutos de

antecedência e traga um documento de identificação e caneta azul ou preta. A prova será realizada

das 15h às 17h, não sendo permitida entrada após o início da prova.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 14 de março de 2017.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br